
グランドエクシブ初島クラブ ご契約法人様 

 

展望温泉大浴場「女性風呂」改修工事に伴う 

「女性風呂」クローズおよび全館休館のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てにあずかり誠にありがとうございます。 

さて、このたび 8F 展望温泉大浴場「女性風呂」の機械室内床面の緊急工事を実施するこ

ととなりました。 

これにより、下記の期間[1]につき 

 

まして 8F 展望温泉大浴場「女性風呂」をクローズとさせていただきます。 

また、工事期間中に相当な騒音が発生することが予想される下記の期間[2]につきまして

は、全館休館とさせていただきます。 

休館中の占有日（ご契約占有日）につきましては、既に他施設への交換利用が可能な「ス

ペースバンク」への預け入れを完了しておりますので、ご利用上の権利が無くなることはなく、全

てご利用いただけますのでご安心ください。 

ご契約法人の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

なお、8F展望温泉大浴場「女性風呂」クローズ期間中は「男性風呂」を使用して男女入替

営業を実施いたします。 

※男女入替営業の詳細は、グランドエクシブ初島クラブホームページ内お知らせ 

 「展望大浴場男女入替営業スケジュール」をご確認ください 

 

ご不便お掛けしますが、ご理解とご協力賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

［１］女性風呂等工事期間：2022 年 1 月 4日(火） ～同年 3月 31 日(木) 

   

［２］全館休館期間    ：2022 年 1 月 12 日(水) ～同年 1月 27 日(木) 
※1月 12 日チェックアウト終了後より休館、 

1 月 28 日チェックインより営業再開 

 

［お問い合わせ先］ 

ご予約について：03-6731-0077（ホテルレストラン本部 法人Ｓ＆Ｍ 平日 9：00～18：00） 

館内のご利用方法について：0557-67-3000(グランドエクシブ初島クラブホテル代表) 

以上 

2021 年 11 月吉日 

 リゾートトラスト株式会社 

代表取締役社長 伏見有貴 


